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 Mitglieder nBBG LOK-Gruppe Fleischfachfrau/mann EFZ / Fleischfachassistent/in EBA 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Bechler Harry 058-326 2676 harry.bechler@bell.ch Lehrbetrieb 

 

Brosi Urs 061-267 86 86 urs.brosi@bs.ch Berufsberatung BS 

Lentini Gaetano 061-267 88 48 gaetano.lentini@bs.ch Co-Leitung 

Strub Silvio 062-388 54 35 silvio.strub@bell.ch Chefexperte BS 

Tschudin Martin 061-931 22 55 martin.tschudin@gibmuttenz.ch Berufsfachschule 

Wassmer Michael 061-326 23 54 michael.wassmer@bell.ch  Lehrbetrieb 

Ziegler Thomas 061-552 28 53 thomas.ziegler@bl.ch Leitung 

Zimmermann Martin 061-981 15 43 info@metzgerei-zimmermann.ch OdA und Lehrbetriebe 

 
 

Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061- 227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Diesch René 061-267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 
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Mohler Heinz 061-552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Wäckerli Johanna 061-552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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